



## یادداشت | سلام بر آنانی که قدس را هدف خود قرار داده‌اند

امین گونش از حزب هدی یار ترکیه در یادداشتی درباره روز جهانی قدس آورده است: امروز "نیروی قدس" ویژه ای وجود دارد که اهداف قدس را بدوش کشیده است.

به گزارش آران نیوز به نقل از سرویس بین الملل **خبرگزاری حوزه**، امین گونش از حزب هدی یار ترکیه در باره روز جهانی قدس نوشت:

سلام بر آنانی که قدس را هدف خود قرار داده اند سلام از پیشکسوتان مبارزه مقدس تا سربازان ، از جانبازان تا شهدای آن! این مبارزات بخاطر نجات حرم امت از اشغال است. تمامی مساجد خانه های خداوند است، اما مسجد الاقصی کاملاً متفاوت است! این مسجد ، این حرم ، میزبان پیامبر گرامی (ص) بوده و وی را از همانجا برای پروردگارش فرستاده است.

شرم بر کسانی که دفاع و محافظت از حرم خصوصی خود را بر حرم امت مقدم می دارند! شرم بر کسانی باد که وقتی سنگی به پنجره خودش پرتاب می شود، وقتی شیشه ای شکسته می شود فوراً دست به اسلحه می برند ولی در برابر لگد مال شدن زیر چکمه های کثیف مهاجم شرور و بدخواه خانه خدا یعنی مسجد اقصی کوچکترین حرکتی از خود نشان نمی دهند!

وای به حال کسانی که در برابر دستگیری، زندانی و کتک خوردن مادران و خواهرانمان که گویی وارد حریم ائمه، خواب خودمان، شده اند سکوت کرده و فقط نظاره گر هستند.

متأسفانه اکثریت قریب به اتفاق فرزندان امت که تحت سلطه سیاسی و اجتماعی - فرهنگی صهیونیسم زندگی می کنند ، حتی از این مبارزات مبارک کوچکترین اطلاع ندارند! من در اینجا می خواهم از مرحوم نجم الدین اربکان با رحمت و سپاس یاد کنم. او یکی از اولین معلمان ما بود که باعث شد تا قدس را به عنوان هدف مبارزات خود انتخاب کنیم. وقتی بعد از سال ۱۹۷۵ وی را الگوی خود قرار دادم، بخصوص در کنفرانسهایش برای اولین بار با تئودور هرتزل ، امانوئل کاراسو و هایم ناهوم آشنا شدم. با کمال تأسف باید بگویم که متأسفانه جوانان بسیاری داریم که تا کنون نام این ملعون هارا نشنیده اند.

مسئولیت پذیری در این مبارزات مقدس، هزینه سنگینی را دنبال داشته است. اجتماع قدس که در تاریخ ۶ سپتامبر ۱۹۸۰ برگزار شد ، باعث بسته شدن حزب سلامت ملی و زندانی شدن رهبران آن حزب گردید. هزینه ای که شب قدس در سینجان به داوطلبان قدس تحمیل کرده هنوز هم ادامه دارد.

از اولین معلمان این مبارزه که هر کدام از نژادها و مذاهب مختلف هستند ، یکی شهید حسن البنا و دیگری شهید نواب صفوی است. باز ، مرحوم امام خمینی ، از اولین معلمان این هدف بود که با اعلام آخرین جمعه ماه رمضان به عنوان "روز جهانی قدس" باعث شد تا نام قدس و مبارزه برای نجان آن از سوی همه جهانیان شنیده شود و قدرت بدست آورد.

اولین اقدام پس از انقلاب اسلامی بستن سفارت رژیم اشغالگر و اختصاص آن به عنوان سفارت فلسطین بود. جانشینان و شاگردان امام راحل ، که نخستین آتش انتفاضه فلسطین را روشن کردند ، تقریباً به تنهایی بار این امر مقدس را به دوش می کشند. حماس ، جهاد اسلامی و حزب الله شاگردان شهید حسن البنا و امام خمینی (ره) همچنان برای این هدف از اعضای خود شهید می دهند.

امروز ، الحمدلله ، یک "نیروی قدس" ویژه ای وجود دارد که اهداف قدس را بدوش کشیده است. "جبهه مقاومتی" وجود دارد که هدفش نجات کل جغرافیای امت اسلام، به ویژه قدس ، از اشغال است. در میان صدها هزار تشنه شهادت افراد هستند که، "... مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَىٰ نَجْمًا وَيَسْرًا... تَحَبُّهُ وَ مِنْهُمْ مَنْ يَنْتَظِرُ وَ مَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا." از مؤمنان مردانی اند که آنچه را با خدا بر سر آن پیمان بستند ( که در جنگ تا مرگ ثابت قدم باشند ) به مرحله صدق درآوردند ، پس برخی از آنها به نذر خویش وفا کردند ( شهید شدند ) و برخی از آنان انتظار می کشند ، و هیچ تغییری ( در پیمان خود ) ندادند.

امروز دیگر تلاویو پایتخت رژیم متجاوز صهیونیستی، ، نه تنها در محدوده موشکی حماس و حزب الله قرار دارد بلکه در محدوده موثر موشک های انصارالله یمن و کتابی حزب الله عراق نیز قرار دارد. رژیم اشغالگر قدس دیگر به دنبال گسترش عمودی است تا گسترش افقی. اگرچه هنگام صحبت از

گسترش عمودی می شود ابتدا آسمان خراش ها به ذهن خطور می کنند ، اما این مسئله برای اشغالگر برعکس است. آنها دیگر با ساختن پناهگاه های چند طبقه در زیر زمین گسترش می یابند. برخلاف آنچه انتظار می رود، دیگر مزدوران، نیروهای پیشتاز و پیمانکاران فرعی مورد استفاده اشغالگران موجود در مقابل جبهه مقاومت یکی پس از دیگری طعم ذلت و نابود شدن را می چشند. در این جنگ ، "تکفیری" بودن مزدورانی که از سوی کفار وارد عرصه می شوند، یعنی قرار گرفتن کفار و تکفیری ها علیه جبهه مقاومت در یک جبهه ، بار مبارزات را سنگین می کند. دشمنان جبهه مقاومت متنوع هستند ، از نوعی که شاعر آن را "بعضی هندو ، بعضی آدم خوار ، که نمی دانم چه بلایی هستند" توصیف می کند. در حالی که برخی دسته ای از قاتلان گروهی هستند که بی رحمانه سر انسانهای بی گناه را می برند ، برخی دیگر نیز خائینی هستند که مغز موجود در کله خود را در بشقاب طلا از طریق پنیسلوانیا (گروه گولن) به صهیونیسم عرضه می کنند! سلام بر معلمان و دانش آموزان ، فرماندهان و سربازان مقاومت ، که بی وقفه در برابر این گروههای خطرناک تر از یکدیگر بدون خستگی ناپذیر مقاومت می کنند.